

ANEXO III - PROPOSTA DE PREÇOS

RAZÃO SOCIAL	MAX SUPPLY COMERCIAL LTDA		
CNPJ	47.291.550/0001-70		
INSCRIÇÃO ESTADUAL	1,36538E+11		
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	7.400.037-3		
ENDEREÇO	R STA CRUZ, 2187, SALA 10 CXPST 85, VILA MARIANA, SÃO PAULO, CEP 04121-002		
MUNICÍPIO	SÃO PAULO - SP		
E-MAIL	contratos@avantelicitacoes.com.br		
FONE	(43) 3344-4119		
BANCO	CORA SCD		
AGÊNCIA	0001	CONTA	2837680-6

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO	
Sócio Administrador:	ALMIR VESPA JUNIOR
RG	76333401 SSP/SP
CPF	044.139.048-00
Endereço	R HORACIO BANDIERI, 432, JARDIM LEONOR, SÃO PAULO, CEP 05653-030

Procurador:	RODOLFO KOSIENCZUK GOMES
RG	11.005.702-4
CPF	091.587.939-50
Endereço	R. Aminthas de Barros, 399, Sala 08, Londrina-PR

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 223/2022
ÓRGÃO PÚBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

Prezados Senhores,

Apresentamos e submetemos à apreciação de V. Ss. nossa proposta de preços, relativa a licitação em epígrafe.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UND	QTDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
7	Camisola cirúrgica para paciente tamanho G c/altura 1,30 (em brim fino 2 fios, cor azul celeste, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no peito medindo 10x7 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY / CAMISOLA CIRÚRGICA	UND	500	R\$ 62,65	R\$ 31.325,00
8	Camisola cirúrgica para paciente tamanho GG c/altura 1,40 (em brim fino 2 fios, cor azul celeste, com 8% de encolhimento) impressão da logo no peito medindo 10 x 7 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY / CAMISOLA CIRÚRGICA	UND	500	R\$ 62,65	R\$ 31.325,00
9	Camisola cirúrgica para paciente tamanho Extra G c/altura 1,50 (em brim fino 2 fios, cor azul celeste, com 8% de encolhimento) impressão da logo no peito medindo 10x7 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY / CAMISOLA CIRÚRGICA	UND	100	R\$ 64,75	R\$ 6.475,00
10	Camisola cirúrgica para paciente tamanho M c/altura 1,20 (em brim fino 2 fios, cor azul celeste, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no peito medindo 10x7 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY / CAMISOLA CIRÚRGICA	UND	200	R\$ 62,25	R\$ 12.450,00
11	Campo duplo 1,10 x 1,10 (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor Royal, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no centro medindo 30x21 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY / CAMPO DUPLO	UND	150	R\$ 80,93	R\$ 12.139,50

12	Campo duplo 1,30 x 1,20 (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor Royal, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no centro medindo 30x21 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY / CAMPO DUPLO	UND	150	R\$ 92,03	R\$ 13.804,50
13	Campo duplo 1,50 x 1,50 (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor Royal, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no centro medindo 30x21 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY / CAMPO DUPLO	UND	150	R\$ 114,60	R\$ 17.190,00
14	Campo duplo 1,50 x 1,60 (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor Royal, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no centro medindo 30x21 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY / CAMPO DUPLO	UND	150	R\$ 130,90	R\$ 19.635,00
15	Campo duplo 1,50 x 1,70 (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor Royal, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no centro medindo 30x21 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY / CAMPO DUPLO	UND	100	R\$ 133,90	R\$ 13.390,00
16	Campo duplo 1,80 x 1,70 (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor Royal, com 8% de encolhimento) impressão da logomarca no centro medindo 30x21 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY / CAMPO DUPLO	UND	150	R\$ 127,15	R\$ 19.072,50
17	Capote cirúrgico (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor azul, com 8% de encolhimento) tamanho G impressão da logo no peito medindo 10x7 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY / CAPOTE CIRÚRGICO	UND	200	R\$ 99,21	R\$ 19.842,00
18	Capote cirúrgico (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor azul, com 8% de encolhimento) tamanho Extra G impressão da logomarca no peito medindo 10x7 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY / CAPOTE CIRÚRGICO	UND	50	R\$ 113,43	R\$ 5.671,50
19	Capote cirúrgico (tecido em brim retorcido 3 fios, na cor azul, com 8% de encolhimento) tamanho GG impressão da logo no peito medindo 10x7 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY / CAMPO CIRÚRGICO	UND	100	R\$ 100,65	R\$ 10.065,00
23	Conjunto de calça e camisa tamanho Extra G (em brim fino 2 fios, cor azul celeste, com 8% de encolhimento), sendo a camisa com bolso no lado direito na parte inferior da frente impressão da logomarca no lado esquerdo da camisa e da calça medindo 10x7 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY /	UND	100	R\$ 125,73	R\$ 12.573,00
24	Conjunto de calça e camisa tamanho GG (em brim fino 2 fios, cor azul celeste, com 8% de encolhimento), sendo a camisa com bolso no lado direito na parte inferior da frente impressão da logomarca no lado esquerdo da camisa e da calça medindo 10x7 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY / Conjunto de calça e camisa tamanho GG	UND	200	R\$ 125,73	R\$ 25.146,00

25	Conjunto de calça e camisa tamanho G (em brim fino 2 fios, cor azul celeste, com 8% de encolhimento), sendo a camisa com bolso no lado direito na parte inferior da frente impressão da logomarca no lado esquerdo da camisa e da calça medindo 10x7 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY / Conjunto de calça e camisa tamanho G	UND	200	R\$ 105,39	R\$ 21.078,00
26	Fronha de de Mayo 1,20x0,60 (com 1/4 dos lados duplo, tecido em brim retorcido 3 fios, na cor azul Royal, com 8% de encolhimento).	MAX SUPPLY / FRONHA	UND	150	R\$ 65,70	R\$ 9.855,00
30	Pano simples para bandeja 0,80x0,60 m em brim fino 2 fios, na cor azul celeste, com 8% de encolhimento (com a marcação da logomarca no centro medindo 10x7 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY / PANO SIMPLES	UND	150	R\$ 15,30	R\$ 2.295,00
31	Pano simples para bandeja 0,80x0,80 m em brim fino 2 fios, na cor azul celeste, com 8% de encolhimento - impressão da logomarca no centro medindo 10x7 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY / PANO SIMPLES	UND	150	R\$ 18,97	R\$ 2.845,50
32	Pano simples para bandeja 1,20x1,20 m em brim fino 2 fios, na cor azul celeste, com 8% de encolhimento com impressão da logomarca no centro medindo 10x7 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY / PANO SIMPLES	UND	150	R\$ 50,16	R\$ 7.524,00
33	Pano simples para bandeja 1,30x1,20 m em brim fino 2 fios, na cor azul celeste, com 8% de encolhimento - impressão da logo no centro) - impressão da logo no centro medindo 10x7 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY / PANO SIMPLES	UND	150	R\$ 54,22	R\$ 8.133,00
35	Sapatilha (brim azul Royal, com tecido retorcido 3 fios com 8% de encolhimento) c/ elástico.	MAX SUPPLY / SAPATILHA EM BRIM	UND	150	R\$ 26,31	R\$ 3.946,50
40	Toalha para mesa instrumental 2,00x1,50 m (tecido duplo em brim retorcido 3 fios, na cor azul Royal, com 8% de encolhimento - impressão da logomarca no centro medindo 30x21 cm – altura x largura).	MAX SUPPLY / TOALHA	UND	800	R\$ 86,71	R\$ 69.368,00
44	Camisola para exame em paciente em tecido brim, verde claro, com logomarca do HMRS em região frontal medindo 8 x 8cm, tamanho único.	MAX SUPPLY / CAMISOLA BRIM	UND	400	R\$ 65,85	R\$ 26.340,00
45	Conjunto cirúrgico tamanho M (pijamas cirúrgicos), tecido de brim cirúrgico 02 fios, verde claro, com logomarca do HMRS em região das costas na camisa e na perna direita, altura da coxa medindo 8 x 8cm.	MAX SUPPLY / Conjunto cirúrgico tamanho M	UND	320	R\$ 117,61	R\$ 37.635,20
46	Conjunto cirúrgico tamanho G (pijamas cirúrgicos), tecido de brim cirúrgico 02 fios, verde claro, com logomarca do HMRS em região das costas na camisa e na perna direita, altura da coxa medindo 8 x 8cm.	MAX SUPPLY / Conjunto cirúrgico tamanho G	UND	480	R\$ 117,61	R\$ 56.452,80

47	Conjunto cirúrgico tamanho GG (pijamas cirúrgicos), tecido de brim cirúrgico 02 fios, verde claro, com logomarca do HMRS em região das costas na camisa e na perna direita, altura da coxa medindo 8 x 8cm.	MAX SUPPLY / Conjunto cirúrgico tamanho GG	UND	320	R\$ 120,84	R\$ 38.668,80
48	Pijama para paciente, blusa e calça, tamanho M, adulto, masculino, em tecido percal misto, cor verde com logomarca do HMRS, estampado no bolso e na perna direita na altura da coxa, medindo 8 x 8cm.	MAX SUPPLY / PIJAMA M	UND	200	R\$ 83,75	R\$ 16.750,00
49	Pijama para paciente, blusa e calça, tamanho G, adulto, masculino, em tecido percal misto, cor verde com Logomarca do HMRS, estampado no bolso e na perna direita na altura da coxa, medindo 8 x 8cm.	MAX SUPPLY / PIJAMA G	UND	120	R\$ 83,75	R\$ 10.050,00
50	Pijama para paciente, blusa e calça, tamanho GG, adulto, masculino, em tecido percal misto, cor verde com Logomarca do HMRS, estampado no bolso e na perna direita na altura da coxa, medindo 8 x 8cm.	MAX SUPPLY / PIJAMA GG	UND	120	R\$ 85,25	R\$ 10.230,00
51	Pijama para paciente, blusa e calça, tamanho M, adulto, feminino, em tecido percal misto, cor azul com Logomarca do HMRS, estampado no bolso e na perna direita na altura da coxa, medindo 8 x 8cm.	MAX SUPPLY / PIJAMA M	UND	200	R\$ 83,75	R\$ 16.750,00
52	Pijama para paciente, blusa e calça, tamanho G, adulto, feminino, em tecido percal misto, cor azul com Logomarca do HMRS, estampado no bolso e na perna direita na altura da coxa, medindo 8 x 8cm.	MAX SUPPLY / PIJAMA G	UND	120	R\$ 83,75	R\$ 10.050,00
53	Pijama para paciente, blusa e calça, tamanho GG, adulto, feminino, em tecido percal misto, cor azul com Logomarca do HMRS, estampado no bolso e na perna direita na altura da coxa, medindo 8 x 8cm.	MAX SUPPLY / PIJAMA GG	UND	120	R\$ 85,25	R\$ 10.230,00
54	Capote cirúrgico, confeccionado em brilmcirúrgico, 02 fios, verde claro, punho em malha sanfonada, com reforço na frente do capote, amarração nas costas e c/ a logomarca do HMRS na região frontal, medindo 8 x 8cm, tamanho GG.	MAX SUPPLY / CAPOTE CIRÚRGICO	UND	400	R\$ 134,00	R\$ 53.600,00
58	Pijama para paciente, blusa e calça, tamanho P, infantil, modelo único, em tecido percal misto, cor verde com Logomarca do HMRS, estampado no bolso, medindo 8 x 8cm.	MAX SUPPLY / PIJAMA P	UND	30	R\$ 89,45	R\$ 2.683,50
59	Pijama para paciente, blusa e calça, tamanho M, infantil, modelo único, em tecido percal misto, cor verde com Logomarca do HMRS, estampado no bolso, medindo 8 x 8cm.	MAX SUPPLY / PIJAMA M	UND	30	R\$ 89,45	R\$ 2.683,50
60	Pijama para paciente, blusa e calça, tamanho G, infantil, modelo único, em tecido percal misto, cor verde com Logomarca do HMRS, estampado no bolso, medindo 8 x 8cm.	MAX SUPPLY / PIJAMA G	UND	30	R\$ 89,45	R\$ 2.683,50

61	Campo fenestrado grande medindo 60 cm x 60 cm, com logomarca do HMRS medindo 10x10 cm.	MAX SUPPLY / Campo fenestrado	UND	224	R\$ 20,85	R\$ 4.670,40
62	Campo fenestrado pequeno medindo 30 cm x 30 cm, com logomarca do HMRS medindo 10x10cm Campo fenestrado é um tecido com orifício central, onde se visualiza somente a área ou região onde será realizada a intervenção cirúrgica.	MAX SUPPLY / Campo fenestrado	UND	300	R\$ 10,94	R\$ 3.282,00
91	Capote cirúrgico, confeccionado em brim cirúrgico, 02 fios, verde claro, punho em malha sanfonada, com reforço na frente do capote, amarração nas costas e c/ a logomarca do HMRS na região frontal superior, medindo 8 x 8cm, tamanho M.	MAX SUPPLY / Capote cirúrgico	UND	600	R\$ 126,00	R\$ 75.600,00
92	Capote cirúrgico, confeccionado em brim cirúrgico, 02 fios, verde claro, punho em malha sanfonada, com reforço na frente do capote, amarração nas costas e c/ a logomarca do HMRS na região frontal superior, medindo 8 x 8cm, tamanho M.	MAX SUPPLY / Capote cirúrgico	UND	120	R\$ 126,00	R\$ 15.120,00
93	Capote cirúrgico, confeccionado em brim cirúrgico, 02 fios, verde claro, punho em malha sanfonada, com reforço na frente do capote, amarração nas costas e c/ a logomarca do HMRS na região frontal superior, medindo 8 x 8cm, tamanho G.	MAX SUPPLY / Capote cirúrgico	UND	600	R\$ 126,00	R\$ 75.600,00
94	Capote cirúrgico, confeccionado em brim cirúrgico, 02 fios, verde claro, punho em malha sanfonada, com reforço na frente do capote, amarração nas costas e c/ a logomarca do HMRS na região frontal superior, medindo 8 x 8cm, tamanho G.	MAX SUPPLY / Capote cirúrgico	UND	120	R\$ 126,00	R\$ 15.120,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 859.348,70 (OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS).						R\$ 859.348,70

O prazo de validade da proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

Declaramos que os produtos/serviços cotados atendem as características mínimas exigidas em Edital, estando ciente das penalidades impostas no caso de inexecução contratual.

Declaro, que estamos cientes e de acordo com todos os termos do edital.

Declaramos que no preço cotado, estarão incluídas todas as despesas com a aquisição, transportes, bem como encargos com pessoal, sociais, fiscais, comerciais, administrativos, lucros e quaisquer tributos ou despesas incidentes sobre a execução do objeto, não se admitindo qualquer adicional

Era o que tinha a declarar, a fim de produzir os efeitos jurídicos e legais de direito.

SÃO PAULO - SP terça-feira, 31 de janeiro de 2023

Procurador:
RG
CPF
RAZÃO SOCIAL
CNPJ

RODOLFO KOSIENCZUK GOMES
11.005.702-4
091.587.939-50
MAX SUPPLY COMERCIAL LTDA
47.291.550/0001-70